2020 年 3 月 4 日

各 位

                         長崎大学病院
                             病院長         中尾 一彦

がん診療センター長 芦澤 和人

2019 年度 第 4 回長崎県がん診療連携拠点病院研修会の開催中止について

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、先日、下記研修会のご案内をさせていただきましたが、新型コロナウイルスの感染拡大を受け、

参加者や関係者の健康・安全面を第一に考慮した結果、中止とさせていただきます。

先生方におかれましては大変お忙しいことと存じますが、趣旨をご理解いただきますようお願い申し

上げます。
また、院内の関係スタッフの方へも周知していただきますよう、併せてお願いいたします。

謹白

記

【開催中止】
       ◆第 4 回長崎県がん診療連携拠点病院研修会

◆日   時  2020 年 3 月 14 日（土） 16：30～17：30
        ◆場   所  長崎大学病院 第一会議室（中央診療棟）
        ◆対   象   がん診療に携わる医療関係者（医師、看護師、薬剤師他）

以上

【お問い合わせ先】
長崎大学病院 がん診療センター
受付：藤原 眞喜子
TEL：095-819-7779
FAX：095-819-7776
E-mail：fujihara_0227@nagasaki-u.ac.jp